

Yhdistyksen tavoitteet

Yhdistyksen **tarkoituksena** on toimia jäsentensä välisenä yhdyssiteenä, edistää jäsentensä virkistys- ja harrastustoimintaa ja toimia sosiaalisten ja taloudellisten etujen ajajana.

Tavoitteiden **toteuttamiseksi** yhdistys järjestää kokous-, esitelmä-, keskustelu- ja kuntoutustilaisuuksia, matkoja ja retkiä sekä pitää yllä yhteyksiä muihin eläkeläisjärjestöihin ja Opetusalan Seniorijärjestöön. Yhteistyötä OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistyksen kanssa jatketaan ja kehitetään. Tehdään yhteistyötä Joensuun Ladun ja Tunturikerho Kumpen kanssa tiedottamalla heidän toiminnastaan.

Yhdistys osallistuu toiminta-alueensa vanhusneuvostojen toimintaan.

Toiminta

Kuukausitapaamiset

Järjestetään kaikille jäsenille avoimia kuukausitapahtumia erilaisista aiheista sekä vierailuja eri kohteisiin.

Ehdotuksia jäseniltä otetaan mielellään vastaan näihin ja muuhun toimintaan liittyen.

Säännöllisesti kokoontuvat harrastusryhmät

Asahi ja lukupiiri jatkavat toimintaansa. Kokoontumispäivistä ja aiheista on tietoja yhdistyksen kotisivuilla. Yhdistyksen jäsenille on varattu kuntosalivuoro (vertaisohjattu) Senioripihan Matti-talon kuntosalissa, Rauhankatu 1, maanantaisin klo 12 – 13.30 ja keskiviikkoisin klo 11.30 – 12.30.

Keskustelupiirin toiminta jatkuu.23.2. alkaen.

Äijäpiiri jatkaa toimintaansa.

Matkat

Ruotsin Korkea rannikko ja Vaasa 6. -10.6.

Kotimaan maakuntamatka Kainuu 3.-5.8.

Tanhuvaara 31.3.-3.4. tina parhaassa iässä”

Teatteri/konserttimatka myöhemmin sovittavana ajankohtana

Liikunta

”Lisää liikettä” on OSJ:n vuoden teema 2022. Järjestetään erilaisia liikuntatapahtumia kuukausittain. Tarjotaan mahdollisuus tutustua eri lajeihin.

Muu toiminta

Järjestetään alueellisia tapahtumia eri puolilla yhdistyksen toimialuetta.

Yhteistyö OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistyksen kanssa, osallistutaan eläkeinfoon esittelemällä JoSSOn toimintaa.

Järjestetään digikoulutusta yhteistyössä Joen Severin kanssa.
Järjestetään yhteistyössä Marttojen kanssa Virkeä –ruokakurssi syksyllä.

Järjestetään uusille jäsenille valmennusta ”Sujuvasti eläkkeellä”
Järjestetään viime vuosina (2020-2021) eläkkeelle jääneille lounastapaaminen keväällä 2022.

Edustukset

Opetusalan Seniorijärjestön hallituksessa Marja Paavonkallio varajäsenenä.
Joensuun vanhusneuvostossa Marja Paavonkallio varsinainen ja Taimi Neuvonen varajäsen.
Pohjois-Karjalan maakuntaliiton eläkeläisneuvottelukunnassa Ulla Mikkola ja Matti Mäntynen.
Kontiolahden eläkeläisneuvostossa Matti Mäntynen.
Osallistutaan OSJ:n vuosikokoukseen 13,4,
Osallistutaan OSJ:n järjestämiin koulutuksiin.

Tiedottaminen

Yhdistyksen tapahtumista tiedotetaan yhdistyksen kotisivuilla, jäsenille lähetettävällä sähköpostilla, yhdistyksen Facebook-sivuilla sekä sanomalehti Karjalaisen järjestöpalstalla.
Tiedottajan tehtäviä hoitaa Heikki Keränen.